TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DAS VARAS

DA FAMÍLIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 311/2018

PROTOCOLO SEI 0027325-44.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/06/2018

HORÁRIO: Das 09:00 às 12:00

LOCAL: EMAP - Escola da Magistratura do Paraná - R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro

Cívico, Curitiba - PR, 80530-130.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1980048-6 ALAIDE CRISTINA BERGAMO 12.5936563

1979289-2 ALESSANDRA DE PAULA PIRES 134608870

1979786-8 ALEXANDRA MARCENES RIBEIRO 264276031

1980218-4 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

1979398-0 ALINE CRISTIANE UCOSKI 134200138

1979416-7 AMANDA CHEDID 105654955

1979727-6 AMANDA KAWANA ALVES IVANKI 126783051

1980170-7 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

1979366-3 ANA PAULA NOGUEIRA OSLICKI 10,200,427-2

1979536-1 ANDRÉ MATHEUS DE MELO 123173520

1979303-8 ANDRESSA LOURENÇO ENGRACIO DA SILVA 123153251

1979360-0 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA 49284128

1979377-8 ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1979618-2 ARI CARLOS MARAN CORDEIRO 84454362

1979478-9 BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA 135006254

1980113-8 BRUNA CAROLINY LENKIU 125103235

1980139-7 BRUNA FERNANDA DA SILVA VANI  12.310.068-9

1979342-7 BRUNO SAMUEL MEDEIROS DOS SANTOS 125256791

1979802-2 CARLA REGINA FURMAN 102170431

1979567-8 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1980278-8 CAROLINE ANA WIPPEL DE QUADROS 90415786

1979784-7 CINDY CRISTINE ORTIZ 124452120

1979783-4 CLEUSA MARIA DOS SANTOS 138480070

1979782-3 DAIANA KOSTESKI 4133155

1979493-5 DANIELLA LAÍSE DE PAULA 9.748.924-6

1979953-5 DAYANE OLIVEIRA VAZ DOS SANTOS 102346181

1980148-7 DIEGO LUCIANO DA LUZ 97776300

1979985-4 EDSON DE SOUZA 80550740

1979475-8 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1979827-4 ELISANGELA TELIS DOS SANTOS BARBOSA 6.202.852-1

1979297-3 ELIZABETHE CRISTINA GOMES DE SOUZA 20082471252

1979506-5 ELIZÂNGELA DE SOUZA CAMILO DE OLIVEIRA 152376626

1980191-2 EUNICE TAVARES BETT 48921191

1980023-3 EVERSON APARECIDO DE CARVALHO  5284330-8

1979630-4 FABRICIO GUSTAVO KNIACZEWSKI DOS SANTOS  129444673

1979351-8 FAIDRA WINCK 87987434

1980064-1 FERNANDA LIMA DE SOUSA 14.853.282-6

1979937-6 FERNANDO BARROZO GONÇALVES 60310726

1979512-3 FERNANDO DOS SANTOS 103383951

1979528-6 GABRIEL RIBEIRETE CARDOSO PAPI 110847718

1980094-8 GABRIELLE ZEBALLOS TIBINKA 84415642

1980145-6 GIORDANA ISIS DA SILVA NOGUEIRA 136473948

1980032-0 ISABELA ALVES ZONTA 102865910

1979624-1 ISABELLA SCHEFFER 4924306

1979715-6 ISABELLE SUARDI D'OLIVEIRA 52.375.656-2

1979941-6 ISADORA O'DONNELL MIQUELETO 9.881.593-7

1979914-3 JANAINA KROL 10.787.981-1

1980244-9 JEFFERSON ASSUNÇÃO PLINIO 147714203

1979397-9 JÉSSICA DE SOUSA PIRES 106329249

1979791-3 JEZER MUNHOZ 123964896

1980339-9 JOÃO FELIPE FERREIRA BONFIM 125192637

1979573-7 JOÃO VICTOR DOS REIS 101679179

1979592-7 JOSIANE GONCALVES DE ANDRADE 94287875

1980081-3 JULIA EMANUELE FERREIRA 132023247

1980323-1 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO 107648712

1979724-8 JULIETE DA COSTA PAULA 134066326

1979620-2 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1

1979485-5 KAROLINA DE FRANÇA DAL PIZZOL 12731980-4

1979588-7 KATIELY HANINEC 9298572-5

1980286-3 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1979597-0 LARISSA RODRIGUES RIBEIRO 5632336

1979484-0 LEONARDO AUGUSTO LATTMANN CHEMIN 7118683

1979958-8 LETYCIA KANG 12619396-3

1979879-4 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

1979905-6 LUANA KAPPAUN 104863183

1979307-2 MARCELLA MENDES 9.535.387-8

1979549-8 MARCELO SCHOLZ SARTORATO  85676407

1979396-7 MARCIS ROSANA DE JESUS 68135745

1980070-6 MARIA CAROLINA PASKE DE PINHO 10.521.125-2

1979819-6 MARIA LUIZA BONIN LEMOS CHAGAS 126970870

1979859-7 MARIA VITÓRIA MANSUR 104000002

1979616-9 MARIANA GOUVEIA GHISI 1110747

1979938-2 MARIANA PESTANA DA COSTA  12744224-0

1979973-3 MATHEUS CZEREMYS 130631967

1979312-6 MATHEUS MONTEIRO MOURA DE LIMA 5449673

1979759-3 MAYARA DOS SANTOS VERMONDE  105616481

1979566-6 MEIRE PRISCILA DE BARROS 12.312.647-5

1979451-0 MONYKE DE ALMEIDA TULESKI 0537497646

1979622-5 NADIA HELOINE OLIVATO CECATTO  14162380

1979520-1 NATÁLIA WINTER DA COSTA 6042198

1979820-3 ODARA GUIMARAES 129953764

1979912-7 POLIANA ESPOLADOR BILK 21135096

1979631-5 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991

1980294-1 RAÍSSA CAVALCANTI DE LIMA RODRIGUES  8.542.874-8

1979392-2 RAYZA TONETTI DE RAMOS 78753463

1980104-3 RENATA PAULA DA SILVA 10.483.283-0

1979907-3 RHAYSNA GABRIELE DA SILVA E SOUZA 1357850803

1979962-9 ROBERTA GUESSO PIEKARCZYK 96471203

1979949-2 RODRIGO ARAUJO FOWLER 89953774

1979896-4 SABRINE DE ARAUJO DOS  SANTOS RAMOS 104239242

1979328-3 SARAH ALARCÓN SABBATINI  108.170.139-03

1980316-1 SARAH SANTANA DANTAS 146371965

1979414-6 STEPHANY ARIELEN HEIN 93476930

1979450-6 TALITA DE JESUS DA SILVA 137348950

1979625-6 TARCIS AUGUSTO SCHUHLI 109083810

1980053-6 TAYNÁ CRISTINA DELLA BIANCA 132239720

1979353-9 THABATA HASS PAULIN 102574745

1979495-7 THAIS ANDRADE LIMA 236379129

1979693-7 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

1979817-7 THAYANE CAROLINA DE SOUZA 129268875

1979338-1 THAYNARA GONÇALVES GOTTARDELLO 93532716

1979889-1 THAYS MASCHIO 134174382

1979606-6 THAYSA WEBER PEREIRA 106456461

1979992-3 VANESSA ZIVIANI LIMA 509877

1979517-5 VICTOR HUGO CAPARICA CÂMARA 9.713.635-1

1980132-1 VICTOR YURI TAVARES DE CAMARGO 12.720.335-0

1979847-6 VICTÓRIA CAROLINA BERTHOLO ANDRÉ 380571924

1979923-2 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417